



INSTRUKTION



Q 88983

Ryggsäck eller tygkasse?

Gör så här:

1 cm sömsmån är inräknad i alla mått om inget annat anges.

Rödmarkerad linje visar vad du ska sy.

Färga in tyget enligt anvisningarna på paketet för textilfärgen.

Klipp ut ett tygstycke som är 46x116 cm och ett som är 46x27 cm. Sicksacka alla kanter.

Fickan (lilla stycket):

Ovankanten - Vik in långsidans ena kant 1 cm mot avigsidan och pressa. Vik in ytterligare en gång mot avigsidan, nu 2 cm, pressa och sy längs med hela kanten, se bild 1.

Underkanten - Vik in långsidans andra kant 1 cm mot avigsidan och pressa. Se bild 1.

Nåla fast fickan på väsktyget, avigsida mot avigsida, och sy ihop tygstyckena enligt de röda markeringarna. Se bild 2.

Klipp två tygremsor som är 4,5x12 cm stora. Sicksacka kanterna. Gör samma på båda: Vik in långsidorna och pressa så att du får remsor som är 2,5 cm breda. Vik in ena änden 1 cm och andra änden 5 cm så att de möts på baksidan, pressa. Lägg en nyckelring i hanken där du vikt in 5 cm.

Sy fast hankarna på väsktygets enligt markeringarna, se bild 3. (Vit linje markerar mitten på tyget). Sömmarna sys ca 3 mm från remsornas kanter.

Vik väskan dubbelt, rätsida mot rätsida och sy ihop längs långsidorna, se bild 4. Pressa sömmarna.

Vik ut hörnen och sy en 12 cm lång söm tvärs över varje hörn så att det skapas en

botten i väskan. Klipp sedan av dem ca 1 cm från sömmen och sicksacka längs de klippta kanterna, se bild 5.

Vik in ovankanten på väskan 1 cm och pressa. Vik in ytterligare 7 cm och pressa. Fäst ett magnetlås på insidan och i mitten av väskan (en del på var sida), men bara genom den nedvikta kanten. Sy en söm runt hela väskan, se bild 6.

Klipp läderremarna enligt måtten på ritningen, se bild 7.

Gör hål i lädret med verktyget som följer med hålnitarna enligt måtten i bild 8 (mått anger avstånd till närmsta ände).

Gör hål i väskan enligt måtten på bild 9.

Vik de korta läderremarna över ovankanten på väskan med en nyckelring där lädret viks. Fäst vardera remsa med 2 st hålnitar, genom remsa-väska-remsa.

Trä de långa läderremarna genom varsin av nyckelringarna vid väskans botten. Vik in och fäst med två hålnitar på vardera. Trä sedan den vänstra remmens andra ände genom de vänstra nyckelringarna vid toppen på väskan och den högra remmen genom de högra (en på baksidan och en på framsidan). Fäst samman läderremarnas ändar med två hålnitar.

Du behöver:

Tyg Heavy Panama 145x46 cm (324000)
Dylon maskinfärg Pewter Grey (640024)
Läderrem 100 cm, 2 st (305250)
Nyckelring Ø 30 mm, 6 st (900688)
Hålnitar Ø 9 mm, 14 st (982490)
Magnetlås (900714)

Bra att ha hemma:

Hammare

